REPÚBLICA DEL CACAO CACAOREPUBLIC CIA. LTDA.

Quito, 21 de agosto de 2012

Christophe Bernard Antoine Henry Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que la junta general de socios de la Compañía REPÚBLICA DEL CACAO CACAOREPUBLIC CIA. LTDA., reunida el día 16 de agosto de 2012, le designó a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período estatutario de un año, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la Compañía. Usted ejerce la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, según lo disponen los Estatutos Sociales de la Compañía.

Compañía se constituyó bajo la denominación REPÚBLICA DEL CACAO CACAOREPUBLIC CIA. LTDA., mediante escritura pública otorgada en la ciudad de Quito, ante el Notario Vigésimo Cuarto, Dr. Sebastián Valdivieso Cueva, el 1 de febrero de 2012, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 28 de febrero de 2012.

Codificadacon fecha 14/06/2012 inscrita en la Notaria 24, e Atentamente, inscrita el 01/08/2012.

> ON 101 CO mania Egas Maldon Secretaria

Quito, 22 de agosto de 2012

Con esta fecha declaro haber aceptado el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía REPUBLICA DEL CACAO CACAOREPUBLIC CIA. LTDA.

> Sr. Christophe Bernard Antoide Henry Pasaporte No. 12AP47433

Quito, 22 de agosto de 2012

Certifico que la firma del Sr. Christophe Bernard Antoine Henry es la que consta en su Pasaporte.



Bongrain, RDC, GG Nombramiento, 21-08-12